РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2015 года                                                                                   №  01-01

д. Голянка

Об утверждении штатного расписания главы 

Спешневского сельского поселения

          Во исполнение решения Спешневского сельского Совета народных депутатов № 90 от 15.01.2014г. «Об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» и штатного расписания работников военно-учетного стола, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить штатное расписание работников военно-учетного стола.

2. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                                С.В. Лемягов
                                                                                                                                                     Утверждаю

                                                                                                                                                      Штаты в количестве 0,25 единицы

                                                                                                                                                      Месячный фонд заработной платы ______ руб.

                                                                                                                                                      (______________________________________).

Глава сельского поселения

                                                                                                                                                          ___________   С.В. Лемягов

                                                                                                                                                        « ____» _________________2015 г.

Ш Т А Т Н О Е       Р А С П И С А Н И Е

Администрации     Спешневского    сельского   поселения

на 15 января 2015 года

Решение № 90 от «15» января 2014г.

	Должность
	Количество
	МРОТ
	Оклад
	Всего

	Работник военно-учетный стола
	0,3
	5965
	1790
	1790

	Итого
	0,3
	5965
	1790
	1790


 Бухгалтер                                                                                                                                                                                                        Е.Г. Козлова          

